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Maanomistajain Liitto – Jordägarnas Förbund r.y. 
 

HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023 
 

 
 

 

 
YLEISTÄ 
  

Maanomistajain Liiton toiminnan painopisteenä olivat järjestön perustoimintojen 
kehittäminen ja vaikuttaminen eduskuntavaaleissa. 
 
Liiton talous vakautettiin onnistuneella varainhankinnalla, minkä ansiosta 
henkilöstöä pystyttiin kasvattamaan. 
 

 

HALLINTO 
 
Liittokokoukset 

 

Maanomistajain Liitto ry:n vuosikokous pidettiin 12.5. Mäntän Serlachius-museo 
Göstassa. Läsnä oli 13 ja etäyhteyden kautta 12 osallistujaa. 
 
Professori Martti Häkkänen alusti aiheesta ”Lunastuslain uudistamisen tarve ja 
odotukset uudelta hallitukselta”. Kokouksen jälkeen osallistujilla oli mahdollisuus 
opastettuun museokierrokseen, ruokailuun ja saunaan. 
 
Sääntömääräinen syyskokous pidettiin 30.11. Viikin kartanossa Helsingissä. 
kokoukseen osallistui 11 henkeä. Virallisen kokouksen jälkeen Museoviraston 
erikoisasiantuntija Maarit Mannila kertoi kartanon historiasta ja rakennusten 
entisöintiin saatavasta tuesta. 
 

 
Hallitus 2023 

 

Hallituksen kokoonpano: 
 
Hallituksen jäsen         Varajäsen 
Sebastian Sohlberg  puheenjohtaja  Mikael Jensen 
Jari Leppä   varapuheenjohtaja  Arvi Snäll 
Tomas Landers      Aarne Schildt 
Kari Räihä       Tommi Lunttila 
Tapio Sinkkilä      Fredrik Pressler  
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Juha Pylväs       Tuomas Kettunen 
Linda Langh       Ellen Rydbeck  
  
Hallitus piti toimintavuoden aikana 10 kokousta, yleensä hybridimuodossa. 
 
Työvaliokuntaan kuuluivat Sohlberg, Leppä ja Collander. 
 

 
Toiminnantarkastajat 

 

Toiminnantarkastajat vuodelle 2023 ovat Helena von Konow (varalle Peter Storsjö), 
Jorma Honkonen (Albert Grotenfelt). 
 

 
Toimihenkilöt ja toimisto 

 

Liiton toiminnanjohtajana on pol.mag., M.Sc. Kimmo Collander.  
Toimisto muutti Helsinkiin osoitteeseen Annankatu 12.  
Vuoden aikana järjestösihteerin tehtäviä hoiti kolme eri henkilöä. 
 
Liiton kirjanpidosta vastasi Tilitoimisto Elma. 
 
 
 

TOIMINTA 
 

Edunvalvonta 
  

Liiton edunvalvonnallisen toiminnan tärkeimpänä kohteena oli eduskuntavaalit ja 
hallitusohjelmaneuvottelut. Tärkeimpinä tavoitteina niissä oli varmistaa lunastuslain 
korvausperusteiden uudistaminen ja vapaaehtoisten hiilensidontamarkkinoiden 
toimintaedellytysten parantaminen. Toiminnanjohtaja oli hallitusneuvotteluissa 
kuultavana. 
 
Hallitusneuvotteluiden tulos oli Liiton kannalta tyydyttävä. Ohjelmassa oli selvä 
tavoite uudistaa lunastuslain korvausperusteet ja jonkinlainen näkymä 
vapaaehtoisten hiilensidontamarkkinoiden kehittämiseen. 

 
 
Jäsenyys ja palvelut 
 

Liiton jäsenet ovat merkittäviä maanomistajia, jotka edustavat huomattavaa osaa 
Suomen pinta-alasta. Vuoden aikana liittyi 53 uutta jäsentä ja 31.12. jäseniä oli 483 
kappaletta. 
 
Liitto tarjosi jäsenilleen maksutonta puhelinneuvontaa maanomistukseen liittyvissä 
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yleisluontoisissa kysymyksissä. 
 
Jäsenrekisteri vaihdettiin vuoden alussa FloAppsiin. 
 
Vuoden aikana järjestettiin maksuttomia webinaareja seuraavista aiheista: 
- Riistatalouden ajankohtaisista asioista webinaari yhteistyössä Suomen 

riistakeskuksen ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun kanssa 29.5. 
- Markägande och krisberedskap 5.10. 
- Maanomistajat ja aurinkovoima 6.11. 
- Tarkkana telemastojen kanssa! Opas maanomistajille 16.11. 
 
 

Viestintä 
 

Maanomistaja-lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa 2000 kpl painoksella. Taitosta 
vastaa Creative peak – toimisto Loviisassa. Painopaikka on Grano Oy. 
Päätoimittajana on Kimmo Collander. 
 
Maanomistaja-lehti sisältyy jäsenmaksuun ja sitä jaetaan sidosryhmille sekä 
tapahtumissa. 
 
Liiton kotisivut ovat tärkein ikkuna jäsenistön ulkopuolelle. Sivut uudistettiin vuoden 
alkupuolella. Liitolla on oma Facebook-sivu sekä Instagram-profiili. Sosiaalista 
mediaa käytettiin tapahtumien mainostamiseen ja jäsenrekrytointiin. 
 
Sähköinen jäsenviesti, jossa kerrotaan ajankohtaisista ja hyödyllisistä asioista 
jäsenistölle ja sidosryhmille, ilmestyi neljästi. Paperinen jäsenkirje lähetettiin 
kahdesti. 
 
Liitolla oli oma osastonsa seuraavissa tapahtumissa: 

Yhteismetsäpäivät 23.–24.3. 
Okra 5.–8.7. 
Keskustan ylimääräinen puoluekokous 23.9. 
KoneAgria 12.–14.10. 

 
 

Kansainvälinen yhteistyö 
 

Maanomistajain Liitto on jäsenenä European Landowners´ Organization järjestössä. 
Liiton edustajat osallistuivat Forum for Future Agriculture-konferenssiin 28.3.ja 
ELO:n kongressiin 28.11. 
 
Liitto on jäsenenä European Historic Houses Associations (EHH) – järjestössä.  
 
Ruotsin maanomistajaliiton (Sveriges jordägareförbund) kanssa järjestettiin historian 
ensimmäinen hallitusten yhteiskokous Helsingissä 5.10. Kokouksen yhteydessä 
pidettiin kriisivalmiusseminaari. kokouksessa hyväksyttiin asiakirja, jossa annettiin 
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suuntaviivoja intensiivisemmällä yhteistyölle niin järjestöllisellä kuin eurooppalaisen 
edunvalvonnankin tasolla. 
 
 

Rakennushistoriallinen jaos 
 

Maanomistajain Liitto on jäsenenä European Historic Houses Associations (EHH) – 
järjestössä. EHH:n hallituksen jäsenenä toimi Henrik Creutz. 
 
Jaos kokoontui yhden kerran ja Esimerkillisen entisöintiteon suunnittelutoimikunta 
kokoontui kahdesti. Toimikuntaan kuuluu edustajat RKL:stä ja Museovirastosta. 
 
 

Metsätoimikunta 
  

Hallituksen nimeämän metsätoimikunnan jäseninä olivat Tomas Landers, Tapio 
Sinkkilä ja Juha Hakkarainen (pj). Toimikunta kokoontui kolmesti ja teki suuntaviivat 
Maanomistajain liiton metsäpoliittisille tavoitteille.  
 
 

Vesialuetoimikunta 
 

Vesialueomistajien liitto VEALO ry ja Maanomistajain liitto ovat perustaneet 
yhteisen toimikunnan ajamaan vesialueiden omistajien etua. VEALO:n edustajat 
ovat Reima Räty ja Juha-Pekka Ripatti. Maanomistajain Liiton edustajina ovat 
Fredrik Pressler (pj.), Kari Räihä ja Kimmo Collander. Teemoina ovat olleet 
osakaskuntien organisoituminen ja kalastusoikeuksien myöntämisperusteet. 
 

 
Nimitystoimikunta 
 

Nimitystoimikunnan valmistelemaan henkilövalintoja. Jäseninä olivat Sebastian 
Sohlberg, Albert Grotenfelt ja Tommi Lunttila. 
 

 
Wildlife Estates -tunnus  
 

Maanomistajain Liitto on mukana Luonnon- ja riistanhoidonsäätiön johtamassa 
yhteistyöryhmässä, joka hallinnoi WE-tunnusta Suomessa. Työryhmä ei 
kokoontunut vuoden aikana. 
 

 


